f. C. Scema. id est  
cucullā vt dicūt v. t  
figura sive forma  
s. z. alios. s. z. topica  
aristotelis expen  
pro ornato verbos  
rum t sententiarū.  
g. C. Mulieris pla  
citū. singulū vcre  
motu. vt. h. t. C.  
co. l. fi. i. et. q. r. n. ct  
sic tm valet fictio. fictio  
quātitas. vt. C. tm valz  
de his qui veniam quātum  
eta. imp. l. i. et. q. veritas.  
et. C. de castren. pe  
cul. l. i. et. fi. lib. xii.  
Item facit. s. vt. li.  
matri et auie s. q. a  
vero ler.

h. C. Cedere tem  
pore separatiōis.  
i. C. Parentibus  
filios. nūquid hoc casu hoc voto obligatur filiussim illias.  
videatur q. non. vi. ff. de poll. si quis. s. voto. que est ztra;  
sed hoc est speciale. vel illud in dādo intellige.  
k. C. Sectantes. scilicet priue. sed. postes relinquentes. vt  
subiecti scilicet secularem ritum.

l. C. Ingratos. ob hoc q. intravit monasteriū. vt. C. co. l. fi.  
s. hoc etiā. si als sit ingratis nō efficitō grat. lz ole macula

## Collatio Rona

peccati abolef. vt. S. de mona. in prin. Sed in novellis cōtra. dicitur enīz q̄ ibi purgatur ingratitudo per ingressuz. Sed nunquid ceteris agnatis vel cognatis poterit succēdere. Ut detur q̄ nonqua dicit quedam aut. extra ordinaria quomodo oportimo. sc. q̄ monachi non habent cognitione in terra.

Sed illud intelligi tur quantū ad hoc ut non accedat extra ad loquendum cognate vel cōsan- guine sue; quia ta li colore possit illi- cita agere. vt. C. e. Ideo nobis. unde dico q̄ potest succēdere et abbas per eum.

a. C. Competere. hoc idex habes. S. de mona. S. si quis aut. r. S. si vero reliquēs. s̄ qd de re bus postea quesiti. Respon. secus est. vt. Ieo. S. si mo- nachus.

b. C. Respōsus. id est necessitatem ali cui respondeat in aliqua causa. ac.

c. C. Agāt. sed quā causam habent cū nichil habeant. r. ex factis preceden- tib⁹ sive contracti- bus. p. quibus vel ipsi vel abbates cōueniunt. l. per alia os respōdeant. vt. S. apō quos opor. epif. et mona. S. p. terea. col. vi. facit S. de mona. S. si ve ro relinquens.

d. C. Militia. quā in seculo adept⁹.

e. C. Monasterio.

duo contraria sunt

S. e. S. sed neq; et

S. e. S. si seruus. pri

ma dicit idistincte

curie. secūda indi-

stincte domio. sed

hanc in liberis: il-

lum S. sed neq; cu-

rialiuz in seruo in-

tellige. et sic nichil

contradicit. Uel

specialem sol. da il

li. S. sed neq; vt ille

fini illius distictio

nez intelligatur: vt

ibi dixi.

C. Si monach⁹ reliquerit su- um monasteriū et in aliud in- grediatur: quascūq; res tēpo- re quo monasteriū dereliquerit h̄fe videbis p̄prio monasticō in quo ab initio ingressus es eas competere iubemus. Prouidere aue. sanctissimos locoꝝ epos ut neq; monachi neq; monache circueant ciuitates. sed si qd necessariū re- sponsū habuerint p̄prios respōsarios hec agāt in suis manentes monasterijs. C. Si monachus reliquit monasteriū et ad secularē vitā migrauerit: hūc militia et honore si quē habet prius spoliatum ab epi locoꝝ et p̄uinicie iudice in monasterio mitti et res ei⁹ q̄s postea habuisse p̄bat fuerit monasterio in quo mittit p̄pe- tere. Si no rursus reliquerit monasteriū: tūc eū iudex p̄uinicie in qua iuēt fuerit teneat et subditō sibi officio p̄moneat.

C. Raptōres monialū et filiū p̄incipes capitali p̄ea et bono rū amulfione p̄icctanf bōis ra- ptōres et alioꝝ crūniis p̄incipū applicādis ecclē annali p̄scri- ptōe p̄tra ecclēsiā currēt. B.

C. Si quis rapuerit aut solli-

citauerit aut corruperit assi-

striā aut dyaconissam aut mo-

nastriā aut quālibet altiam fe-

mīnā venerabilē habitū hñte:

huius res ex talis sceleris ei⁹

participio iubemus venerabi-

li loco in quo talis femina ha-

bitat per locoū sanctissimos

epos et yconomos eoz: necnō

etiam cuuslibet p̄uinicie iudi-

ces et eoz officia vendicari.

Eos aut qui talia deliq̄nt et

participes eoz sceleris fuerit

capitale periculi sustinere. ta-

lem no mulierē vbi cūq; et cū

ppijs reb⁹ monasterio recō-

f. C. Et participes huic S. concor. S. quomodo opor. epi. S. quanta. et. C. eo. l. si quis non dicam. a. l. raptōres. r. C. de raptō. vir. l. r. S. de rap. mu.

g. C. Habuerit. ante h̄f esset monacha. a. l. essent spuri.

h. C. Partem. de bonis diaconisse mārtis.

i. C. Has assignare. currit ergo annas. p̄scriptio ecclē in hereditatis peti- tione vel condī. ex. l. sicut i. in sili casu. vt. S. vt cum de ap. cog. S. si quis de p̄dicta. sed regulari ter currit prescrip. xlanno. vt. S. de ec. titu. S. p̄ tempora- ralibus. que est cōtra. h̄f spālia. k. C. Necnon pro- strāribus. id est quasi prostiutitū- bus seipso nec cu- rant de sua fama si- cut nec meretrices Accursius.

l. C. Mōachi. no. reprobari si quis Uſteal alteri vesti in ei⁹ ter⁹ in contemptu vta: ei⁹ tem- tur. vt hic. r. C. de p̄tūrē episco. audi. l. mi. punit. num. adeo vt iniu- riari teneatur. vt iniu- riati. de iniu. S. i. et capitaliter punit: vt hic. C. icitur.

m. C. Defensori- bus. repe te semg prouidentibus. Accursius.

n. C. Etiam prece- dentibus. a. l. in p̄- sentibus. r. c.

o. C. Sancimus. h̄ dicit q̄ pene que ante legem istam fuerunt ipsoſe cir- ca casus hui⁹ p̄tū- tūcīs valent etiā ante hanc legem: sed que imposita p̄ hanc sunt non valent nisi in futuro vt. C. de legi. et cō- stit. l. leges.

3332

C. Finis autēticoꝝ  
et collationum.